
PORTARIA N° 113/2025

DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO  DE 
PORTARIA.  O DIRETOR  PRESIDENTE  DA 
AGERSA - Agência Municipal de Regulação dos 
Serviços  Públicos  Delegados  de  Cachoeiro  de 
Itapemirim – ES, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas pela lei nº 7863/2020 e Decreto n° 
34.920/2025, resolve:

Art.1°-  servidor João Marcos 
dos Santos Souza para exercer o cargo de Gerente em Regulação de Espaço e Iluminação 
Pública  da  Agência  Municipal  de  Regulação  dos  Serviços  Públicos  Delegados  de 
Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA.
.

Art.2 º - Onde se lê :
“a partir de 22 de agosto de 2025” 

               Leia-se:
  “a partir de 25 de agosto de 2025”

Art.3 º- Publique-se para todos os efeitos legais.

                                                            Cachoeiro de Itapemirim, 27 de agosto de 2025.

Vilson Carlos Gomes Coelho

Diretor Presidente - AGERSA

Retificar a Portaria n° 112/2025, que trata da nomeação do


	DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DE PORTARIA. O DIRETOR PRESIDENTE DA AGERSA - Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – ES, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela lei nº 7863/2020 e Decreto n° 34.920/2025, resolve:

		2025-08-28T14:39:37-0300
	AGERSA AGENCIA MUNICIPAL DE REGULACAO DOS SERVICO:03311730000100




